PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS
DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA
DO MUNICÍPIO DE MACAÉ

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS

Resultados – Candidatos Sub Judice

A Prefeitura Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições, torna público, em cumprimento a decisões

judiciais, os resultados seguir:

Cargo Inscrição Nome Processo Judicial
Prova

Objetiva
Situação na Prova

Objetiva

PROFESSOR A 995033182 *Aída Priscilla Natividade
0806290-

35.2025.8.19.0028
62

Aprovado Sub Judice
Negro

* candidata sub judice

A candidata indicada, no entanto, não atingiu a pontuação mínima para convocação à Avaliação de Títulos,

estabelecida em 63 pontos para o cargo de Professor A, de acordo com os critérios estabelecidos nos

subitens 11.2 e 11.2.1 do edital de abertura.

A candidata deve acompanhar as publicações realizadas na página de acompanhamento do certame.

Macaé, 9 de junho de 2025